
WÓJT ©MINY SANOK 
woj, podkarpackie Zarządzenie N r 174/2019  

W ójta G m iny Sanok  
z dnia 23 sierpnia 2019 r.

zm ieniające zarządzenie w  spraw ie planu w ykonaw czego budżetu gm iny na rok 2019
I

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 249 ust 1 pkt 1, ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869).

zarządzam  

co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 16/2019 Wójta Gminy Sanok z dnia 31 styęznia 2019 r. w sprawie 
planu wykonawczego budżetu gminy na rok 2018 dokonuje się następujących zmian:

1. Zwiększa się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 
417.403,96 zł

Dział 751 -  U rzędy naczelnych organów  w ładzy państw ow ej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądow nictw a

Rozdział 75108 -  Wybory do Sejmu i Senatu

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

D ział 801 -  O św iata i w ychow anie
I
I

Rozdział 80153 -  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

Dział 855 -  R odzina

Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny

§ 2010 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

36.198, - zł

36.198, - zł

36.198, - zł

91.845.96 zł

91.845.96 zł

91.845.96 zł

289.360, - zł

289.360, - zł

289.360, - zł

l



2. Zwiększa się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 
417.403,96 zł

Dział 751 -  U rzędy naczelnych organów  władzy państw ow ej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądow nictw a 36.198,- zł

Rozdział 75108 -  Wybory do Sejmu i Senatu 36.198,-zł

§ 4110 -  Składki na ubezpieczenia społeczne 4.200,- zł

§ 4120 -  Składki na Fundusz Pracy 600,- zł

§ 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe 25.000,- zł

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia 6.398,- zł

D ział 801 -  O św iata i w ychow anie 91.845,96 zł

Rozdział 80153 -  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 91.845,96 zł

§ 4240 -  Zakup środków dydaktycznych i książek 90.936,61 zł

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych 909,35 zł

D ział 855 -  R odzina 289.360,- zł

Rozdział 85504 -  Wspieranie rodziny 289.360,-zł

§ 3110 -  Świadczenia społeczne 289.360,- zł

3. Dokonuje się przesunięć wydatków budżetowych określonych w § 2 uchwały budżetowej 
a) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 5.000,- zł

Dział 851 -  O chrona zdrow ia 5.000,- zł

Rozdział 85154 -  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5.000,-zł

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych 5.000,- zł

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 5.000,- zł 
Dział 851 -  O chrona zdrow ia 5.000,- zł

Rozdział 85154 -  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5.000,-zł

§ 4210 -  Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,- zł

§ 4220 -  Zakup środków żywności
§2

2.500,- zł

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. WÓJT GMI


